

SC Metal A/S

Egegårdsvej 5, 4621 Gadstrup

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 26 09 94 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Paul Bjerring
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

SC Metal A/S
Egegårdsvej 5
4621 Gadstrup

Hjemmeside: www.scmetal.dk

E-mail: mail@scmetal.dk

CVR-nr.: 26 09 94 04

Stiftet: 25. juni 2001

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

23. regnskabsår

Bestyrelse

Paul Bjerring, Formand
Martin Jorsø
Jack Teddy Fejerskov
Kennie Buchmann

Direktion

Martin Jorsø, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med industri indenfor jern og metal og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.665 t.kr. mod 4.456 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 377 t.kr. mod 515 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.665.262	4.456.405
1 Personaleomkostninger	-3.991.225	-3.812.683
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-122.532	-50.935
Andre driftsomkostninger	-55.511	0
Driftsresultat	495.994	592.787
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.448	44.000
Andre finansielle indtægter	4.658	63.509
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.141	-40.330
Resultat før skat	493.959	659.966
3 Skat af årets resultat	-116.913	-145.390
Årets resultat	377.046	514.576
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Overføres til overført resultat	77.046	14.576
Disponeret i alt	377.046	514.576

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	920.413	543.625
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	224.057	80.113
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.144.470</u>	<u>623.738</u>
6	Deposita	150.000	150.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.294.470</u>	<u>773.738</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	460.155	627.003
	Varer under fremstilling	831.774	1.277.065
	Varebeholdninger i alt	<u>1.291.929</u>	<u>1.904.068</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.264.225	939.286
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.056.183	1.062.285
	Andre tilgodehavender	234.594	925.655
	Periodeafgrænsningsposter	33.430	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.588.432</u>	<u>2.927.226</u>
	Likvide beholdninger	496.644	7
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.377.005</u>	<u>4.831.301</u>
	Aktiver i alt	<u>5.671.475</u>	<u>5.605.039</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.111.775	2.034.729
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>2.911.775</u>	<u>3.034.729</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	97.786	74.747
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>97.786</u>	<u>74.747</u>
Gældsforpligtelser			
7	Deposita	31.500	31.500
8	Anden gæld	64.214	107.550
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.714</u>	<u>139.050</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	269.758
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	521.204	762.018
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.157.233	997.856
9	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	93.874	88.550
	Anden gæld	793.889	220.339
	Periodeafgrænsningsposter	0	17.992
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.566.200</u>	<u>2.356.513</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.661.914</u>	<u>2.495.563</u>
	Passiver i alt	<u>5.671.475</u>	<u>5.605.039</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.020.153	0	2.520.153
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>14.576</u>	<u>500.000</u>	<u>514.576</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.034.729	500.000	3.034.729
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>77.046</u>	<u>300.000</u>	<u>377.046</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.111.775</u>	<u>300.000</u>	<u>2.911.775</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.482.555	3.329.689
Pensioner	441.838	414.760
Personalemkostninger i øvrigt	66.832	68.234
	<u>3.991.225</u>	<u>3.812.683</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.069	23.500
Andre finansielle omkostninger	8.072	16.830
	<u>81.141</u>	<u>40.330</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	93.874	88.550
Årets regulering af udskudt skat	23.039	56.840
	<u>116.913</u>	<u>145.390</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	4.404.255	4.206.749
Tilgang i årets løb	574.820	197.506
Afgang i årets løb	-647.078	0
Kostpris 31. december 2023	<u>4.331.997</u>	<u>4.404.255</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.860.630	-3.817.219
Årets afskrivninger	-92.521	-43.411
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	541.567	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-3.411.584</u>	<u>-3.860.630</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>920.413</u>	<u>543.625</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	484.733	484.733
Tilgang i årets løb	<u>173.955</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>658.688</u>	<u>484.733</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-404.620	-397.096
Årets afskrivninger	<u>-30.011</u>	<u>-7.524</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-434.631</u>	<u>-404.620</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>224.057</u>	<u>80.113</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
7. Deposita		
Deposita i alt	31.500	31.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>31.500</u>	<u>31.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>31.500</u>	<u>0</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	64.214	107.550
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>64.214</u>	<u>107.550</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>64.214</u>	<u>0</u>
9. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed 1	<u>93.874</u>	<u>88.550</u>
	<u>93.874</u>	<u>88.550</u>

Noter

31/12 2023

31/12 2022

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.292
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.264
Driftsinventar og driftsmateriel	1.182

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 119 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 - 69 måneder og en samlet restleasingydelse på 379 t.kr. Der er indgået en finansielle leasingkontrakt med en restløbetid på 53 måneder en månedlig ydelse på t.kr. 27 og en restleasingydelse på tkr. 2.506.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.190 t.kr.

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt med 6 måneders opsigelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jorsoe Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 79 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
